

Nr.	Artikel	Beschreibung	Menge	
No	Article	Désignation	Quantité	
1	498299	Turbine 220-240V	Turbine 220-240V	1
2	456826	Schalter 230 V	Interrupteur 230 V	1
3	456833	Netzkabel CH	Câble d'alimentation CH	1
4	200531	Steckdose	Prise de courant	1
5	456822	Litze	Tresse	1
7	200560	Blende USA / AUS	Cache USA / AUS	1
8	498509	Elektronik 230-240V	Electronique 230-240V	1
9	200504	Abdeckung	Cache	1
10	454797	Steckdose CH 230V	Prise de courant CH 230V	1
11	456813	Drehknopf	Bouton tournant	1
12	456814	Drehknopf	Bouton tournant	1
13	452452	Senkschraube M4 x 8	Vis à tête fraisée M4 x 8	2
14	200534	Schnappverschluss	Fermeture à clips	4
20	201317	Federblech	Tôle à ressort	1
21	200422	PTC-Widerstand	Résistance à coefficient de température positif	1
22	456810	Gehäuse 230 V	Boîtier 230 V	1
23	200423	Dichtung	Joint	1
26	456821	Dämmmatte	Tapis isolant	1
27	496268	Kohlesatz 220-240V	Jeu de charbons 220-240V	1
32	400524	Linsenschraube 3,5 x 30 mm	Vis à tête bombée 3,5 x 30 mm	1
33	200871	Klemmleiste	Bornier	1
34	498637	Gehäuse	Boîtier	1
35	474911	Zylinderkopfschraube	Vis à tête cylindrique	4
37	456790	Hauptfilter	Filtre principal	1
38	456820	Rahmen	Cadre	1
39	494151	Klammer	Pince	1
40	494152	Behälter	Réceptacle	1

41	452945	Rolle	Roulettes	2
50	452450	Linsenschraube 3,5 x 14 mm	Vis à tête bombée 3,5 x 14 mm	2
54	499748	Gehäuse mit Drehverschluss	Boîtier avec verrouillage demi-tour	1
55	499690	Rad	Roue	2
56	499689	Bremse	Frein	1
57	499725	Ansaugrohr	Tubulure d'admission	1

